
Příloha
územní snuospnÁvruÉ crlxy, svAzKy oBcí, ReoloHÁlruí nnoy Recloruů souoRžnosrl

Účetní jednotka; lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)
Sídlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16,.25.44

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1,1. Jmění úěetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

číslo
položky

Název položky účErNí oaooaí
aĚžNÉ MlNULE

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého ma,|etku ve věcné a časové souvislosti

0,00

195 356,00

0,00

B B00,00

\-.' I

a,,V,
obec BoŘA]\ovIcE

Ke Kampeiičce 67
250 65 p. Líbeznice

IČ: 0024006l

Příloha C,

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
územní snuospnÁvruÉ celry, svAzKy oBcí, ReclottÁlní nnoy Rrolotvů souoťnosrl

Úěetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná verejná správa
Sestaveno k: 31, 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 17,02.2021 16:25:44

1, llnformace 7 odst. 3 zákona (TEXT)

lnformace 7 odst. 4zákona

3. Ilnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

\-' i
2{,\-

obec BoŘÁIr{owcE
re Kampetičce 67

250 65 p. Líbearice
IC:00240061

Příloha A.1.-A.3.

Účetní 1ednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeruruísnuospnÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, nectottÁlruí Raoy neclottů souoRžnosrl

Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeliěce 67,250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16'25.44

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

číslo
položky

Název položky Podroz-
vahový

účet

účerruí oaooeí
BEzNE MlNULE

P.l. Majetekazáuazkyúčetníjednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2, Jiný drobný dIouhodobý hmotný ma.jetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5, ostatní majetek

P.ll, Kráikodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky Z transferů

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazRy z předfinancování transferů

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné poh|edávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

'l . Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úp|atného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na zák|adě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P,lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smIuv o prodeji dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
,l0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohIedávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

or2

924

925

926

931

932

oa2

934

o?o

941

942

943

944

945

947

948

951

952
oÁ2

954

955

956

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

449 921,71

0,00

449 921 ,71

0,00

0,00

0,00

3 369 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 369 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44219B,33

0,00

442 198,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326 064,76

0,00

0,00

0,00

0,00

326 064,76

0,00

0,00

Příloha A.4.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2020 (v Kč, spřesnosíi na dvé desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 2



PříIoha
územrui snuospnÁvruÉ celxy, svAzKy oací, RrcloruÁlruí RRoy necloruů souoRžnosrt

Úěetní jednotka: lě: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampelióce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Císlo
položky

Název položky Podroz-
vahový

účet

účerruí oaoosí
BEzNE MlNULE

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpů.jčc

7, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

B. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z 1iných dů

P,Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné záuazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Kráikodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7, Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a daiší činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0, D|ouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

11, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

1 3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 1iných řízení

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 819 667,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768 263,09

\-t
l-..UV

\
obec BoŘANol/IcE

Ke Kampe[čce 67
250 65 p. Líbeznice

lČ:ťfIUOOSL

Příloha A.4.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesfaveno k:31. 12, 2020 (v Kč, spřesnosfína dvé desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 2 z 2



PříIoha
úzeuruísnruospRÁvruÉ celry, svAzKy ogcí, neolottÁlHíRnoy neclottů souoťruosrl

Účetní jednotka: Ě: 00240061
Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa
Sestaveno k: 31, 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžiksestavení: 17.02.2021 16:25:44

A.5. llnformace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

"}M".Ke Kampeličce 67
250 65 p. Libeaice

lč: oo)+ooot

Příloha A.5.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesfayeno k:31, 12.2020 (v Kč, spřesnosti na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeruruísauospnÁvHÉ crlry, sVAzKy oBci, nrclottÁlruínnoy nrcIoHů souoRžruosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

lnformace podle § 
,l9 odst. 6 zákona

Obec §ůiiAi{O'díCE
Ke Kampeličce 67

250 65 p. Líbezrnice
IČ: 00Z006l

Příloha A.6.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k:31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruísnruospnÁvruÉ celxy, svAzKy ogcí, ReclonÁlttíRRoy Reclottů souoťnosrt

Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17,02.2021 16:25:44

B 1, Ilnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B 2, Ilnformace podle § 66 odst. S (TEXT)

lnformace podle § 68 odst. 3 A TEXT)

\-l
f"\'t,

obec óůritÁi{ů-i{ICE
Ke Kampeličce 67

250.65 p. Líbeznice
IČ:0024006t

Příloha B.1,-B.3.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíaveno k: 31. 12, 2020 (v Kč, spřesnosíína dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
územuísauospnÁvruÉ celxy, svAzKy ogcí, ReclottÁlruíRnov Rectottů souoRžruosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1,1. Jměníúčetníjednotky" a "C.1,3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

číslo
položky

Název položky účerruí oBDoBí
eĚžNÉ utttulÉ

C"l, Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za béžné účetní období

C.2, Snížení stavu transferů na pořízeníd|ouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

195 356,00

0,00

B 800,00

\u
obec Bo}.iANovIcE

Ke Kanrpeličce 67
250 ó5 p. Líbeznice

IČ: 00240061

Příloha C.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2020 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuHísnruospnÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, necloruÁlruínnoy Reclontl souoRžruosrl

Úěetní jednotka:

Název: Obec Bořanovice

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

00240061

Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

tč:
právní forma:
předmět činnosti:

Sestaveno k,. 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16.25:44

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 1ČÍSt-O A TEXT) 0,00

D. 2. ICelková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2 (ČÍSLO)

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 0,

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSt-O) 0,

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

7, IKomentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1ČÍSt-O A TEXT) 0,

\-1 t)"tL,
obec BoilAtiOvIcE

Ke K-arnpeličce 67
250 65 p. Líbeznice

IČ: 0024006r

PříIoha D.1.-D,8,

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31, 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lC: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
územruísnuospnÁvruÉ celry, svAzKy oBcí, necloHÁlruí Reoy necloruů souoRžruosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k,. 31, 12,2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace častka

1Áůr-
obec fiiůiiA.l.,IoyICE

Ke iGnrpeličce 67
250 65 p, Líbeznice

IČ: 00240061

Příloha E.1.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sestayeno k: 31. 12. 2020 (v Kc, spřesnosií na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
úzeuruísRulospRÁvruÉ celry, sVAzKy oBcí, ReoloruÁlruíRRoy nectottů souonžruosrl

Úěetni jednotka:

Název: Obec Bořanovice
SídIo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

00240061

Obec (Obecníúřad)
Všeobecná veřejná správa

lč:
právní forma:
předmět ěinnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17,02.2021 16,.25:44

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace čast*a

\-, t

1*\"L
Obec ÁůitAiiů-r'ICE

Ke Karnpeličce 67
250 65 p. Líbezrrice

IC:00240061

Příloha E.2.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sestayeno k: 31, 12. 2020 (v Kč, s přesnosíi na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
územruí sauospnÁvHÉ celxy, svAzKy ogcí, neclottÁlruí nloy necloHů souonžruosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

SídIo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

E.3. DopIňující informace k položkám přehIedu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace časka

Ť+L
obec tsOŘA|rIovIcE

Ke Kampeličce 67
250 65 p, Líbeznice

IČ: 00240061

Příloha E.3.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sestayeno k: 31. 12, 2020 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
ecí, neoloHÁt_ttí RADy neclottů souoťruosrl

Úeetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17,02.2021 16:25:44

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace častxa

r.- })"\'7
obec ii,ui\'§iůi{CE

Ke Kampeličce 67
250 65 p. Líbearice

IČ:002a0061

Příloha E.4,

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sestayeno k: 31. 12,2020 (v Kc, spřesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Fond kulturních a soc!áIních potřeb

územnísnuospRÁvruÉ celxy, svAzKy oscí, neolottÁlruínnoy Reolottů souoRžuosrl
Úeetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

F. Doplňující informace k fondům účetní

A.l,

A.ll.

1.

2,

3.

4.

A.lll,

1,

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6, Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8, Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9, Ostatní užití fondu

A,lV. Konečný stav fondu

Počáteční stav fondu k 1, 1,

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatnítvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\-/ !)"1ň/
obec BoŘANoWcE

Ke Kampel_ičce ó7
250 65 p. Líbearice

IČ: 00240061

Příloha F.a

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sestayeno k: 31, 12. 2020 (v Kč, spřesnosíí na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

územnísnruospnÁvruÉ celry, svAzKy oscí, ReclottÁlnínRoy necloHů souoťnosl
Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

F. Dop!ňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Císlo Název oBDoBl

\-/ ta*L
obec BoŘANovICE

Ke Karnpeličce 67
250 65 p. Líbeznice

IČ: 00240061

Příloha F.d

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2020 (v Kc, spřesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
lnvestiční fond

úzerunísnuospnÁvruÉ celxy, svAzKy oscí, nectoruÁlruínnoy Reclottů souoRžnosrl
Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

ící informace k fondům účetní

\t,
obec BoŘAItIovIcE

Ke Kampeličce ó7
250 65 p. Líbenice

IČ:00240061

Příloha F.f

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sestayeno k: 31. 12. 2020 (v Kó, spřesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
ostatní fondy

územruísnuospnÁvruÉ celxy, svAzKy oecí, ReolottÁlHíRRoy neclottů souonžnosrl
Účetní jednotka: lČ: 0024006,1

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeličce 67,250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Císlo Název oeoogí

G,l. Počáteční stav fondu k '1 . 1.

G.ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatnítvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G.lV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\-, t

1-Ý\,
obec BoŘANovICE

Ke Kampeličce ó7
250 65 p, tíbeznice

iČ:002110061

Příloha F.g

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíaveno k: 31. 12, 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Stavby

úzeuHísnruospnÁvnÉ celxy, svAzKy oaoí, neolonÁlruíRnoy neolottů souoťttostt
Úěetní jednotka: Ě: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy
číslo

položky
Název položky UcETNl oBDoBl

aĚžNÉ | utttlule
BRUTTo

\r.

G.1,

lr.l.

\r. J.

G.4.

(l.3.

G.6,

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sIužby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvět|ení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

82 B79 244,46

1 0 593 29B,00

9 146 480,01

0,00

36 100 238,28

26 493 633,37

545 594,B0

30 580 436,00

B 0B9 751,00

1 725 388,00

0,00

12 849 823,00

7 622 195,00

293 279,00

52 298 808,46

2 503 547,00

7 421 092,01

0,00

23250 415,28

18 871 438,37

252 315,B0

52 372 434,65

2642 495,00

7 536 354,01

0,00

22 520 916,47

19 401 314,37

271 354,B0

\-. l\*V
obec tsoti.}NovlcE

Ke Kampeličce 67
250 65 p. Líbeznice

IČ: 00Z006l

Příloha G,

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Pozemky

úzerunísnuospnÁvnÉ celry, svAzKy oBcí, neclottÁlnínnov neclottů souoťnosrl
Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

§íd!o: Ke Kampe|ičce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

H. Doplňuiící informace k položce,,A.l1.1. Pozemkv" výkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky UcETNl oBDoBl

sĚžt{É | rutnulÉ

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, |ouky, rybníky

ZastaVéná plocha

Ostatní pozemky

20 805 817,57

0,00

0,00

10 042 134,16

1 441 ,l00,00

9 322 583,41

0,00 20 805 817,57

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 042 134,16

0,00 1 441 100,00

0,00 9 322 583,41

19 708 277 ,57

0,00

0,00

9 880 434,16

1 441 100,00

8 386 743,41

Ťt\-
obec BOŘAI{OVICE

Ke Kampeličce 67
250 65 p. Líbeznice

IC:0024006I

Příloha H.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosíí na dvé desetinná místa)

lC: 00240061 Stránka: 1 z 1

H.

H.1.

H.2,

H,3.

H.4.

H.5.



PříIoha
úzeruHísnruospRÁvnÉ celxy, svAzKy oBcí, necloHÁluínnoy Reclottů souoťruostl

Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:25:44

l. Doplňující informace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo
položky

Název položky účerruí oaooeí
BEzNE MlNULE

l.

1.1.

1,2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Nákladyz přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\/lLt\-
obec iBůŘAiÝovICB

Ke Kampeličce 67
250 65 p. Libeznice

IČ: 00240061

Příloha L

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeunísRulospnÁvnÉ celxv, svAzKy oBcí, ReclonÁlnínnoy Reclottů souoRžttostl

Účetní jednotka: Ě: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.02,2021 16:25:44

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo
položky

Název položky účerruí oaooaí
sĚžtlÉ lvttHulÉ

J.

J.1 .

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\\"r.
Oirec iiůiiAj{ol,a[CE

Ke Kampeličce 67
250 65 p. Líbenice

IČ:0024006l

Příloha J.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31 . 1 2, 2020 (v Kó s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



(§

U,

EN.(§ *
q)
U)
0) ,.
R§,eč
6,P
§(n
:§q
o
q

.a)

a.
<r)

o
NoN
N(ošo.o
r)N
,. o
o
0)
(§ ,O
q
o
U)

t]ri\ Bs 9) P,§s*p
--y-eBŤ§

Já §§x;

(I,

,§
o-o6,o(§c

:= 'o'
o

o,o
óC(o^ C)8Ý8Ý!{o§l 90)8ó9

.-
o
9

E.E
E l(J
Oghro
EE>E,...G, o,Y o- o-

o
.9c
No€
J
to,(oo
l.c)
N
FJ

8io
É,E,§Eo!+Emts

Ě8§E-odtBoÝ
saijoN=,o .o .=,=zo

(§

.9,
E
.(§

c,F
oaOxE b,,l,96
€c!o9c'
6§
Pš(/)Noo
o-N
ú)-
,ci ..Y'E
>o
oG§6ŇE
ni .=.rN
rts
(f) (Ú
.,.líyo
oEo
o
ooa

E

o
N

.aú
L
o
tr
Eo
tr
o
tr
§(!
cr)

E
Jc
-Yoo
o.
.Y
o
(U
E

,o
ĚtrTroo)oÁť
-tr!
)! o
6 ě,P

)oj 
=!Ytrtov .

.::|i >,
',a) xjr8
ocLo

(,
o
9
E.o
(!t
o
oĚ
)o
f
L

,(,

a
o),o

y
o
L.3

(!

o

Eoř
4)o

)ó) (útrE o)

a> 3
H,9oÉ

J
.fi'
E
_9

o
o.

\0,

,o
|9
'(ú-'

N
(!
o
Eo
l

.Y
o

fi,

o

E
0)šoo

-E q

.i>(U(§.!É 
=o8ii,

(E

Ě
tr,N

ót
|9>
?5
Nš
E.E

Ep§ol c,oY)N

,(JdE

-9o
'=,oE>
Ot|9>
>xó):
.HĚ
,a

{= ! .:!
o.!i o,o9ť
-E)o,oo>

,§

N,!§

9qJ
*,o

.§ ,N

§q

§.ó
§oš
sH\f<DP
xŤ]

Es19o
,J ,J

e
o
oe
(§
L
G,
cr)
e
o

t}
rF.

F
tF.

líao
o-
o
o
(ú
E,rJ

€j
(,/)

N-

o
§NN
N
,6
(!)
o

,Lr)
.(§

\
r<
N
,d
(§

o
o-



B
(D

§N
,m

0)q
o ,.
'§(B
)o) *

§(4
q
o
bo
o-
v)
,ď

o
No(\
(\(oš(5
§N., o
o
0)\ ,,§,O
q
0)
U)

trt

\ Bu §
\ A 6) s§*J ž#§B

-*ÉB6Ě
)d gon=

o
,§
a-o

o.o(§c:i ,ó,

'=O
H.ř
^c(o^ o

8 Ý8§E88ó9
.-
oo

fil:EL
El(J
Og*xD
EE>E.. \(§ o,9§,č

o
.9
E
No€J
lo(o
olo
§l
Fj

Eio
É,E
,§@o!+!qd) E

-fr6 8EE_od)poÝ
q,
:= ,.
soooN=,(' .§ .=,)zo

6,,
.9,
E
.occ
oo
Ot
9N
,9 di
€9!o9c
*c!
PN(,c{
,9q
o- l-
U)-
)(-) . .Y'E
>o
o(§§6Ň3
e.i -y.lN
sE
C9 §'.. .Yyo
o
o
o
a
0)
U)

E

(E

lh
o
E
o
tr
(ú

(ú
§)
E

-yoo
cLš
q)
(E

)(|)

Ectc)o)o
o-ť
-c!
)e 6
ň E,q

E_.
!xED
_.l= >
'raJ.jljr8
oo.o

ooo
L

E
.G)

(l,

-9
o,

)o
!

!cJ

=
o),o

.Y
o
.J

(l,

o

Eo
lÉ
6o

,Ei
)o' (ÚtrE o
El §
H,9oÉ

.l

.(ú
E
-9
oo

.(l.'

)(|)

|9.(§-.

N
(!
o
Eo
E

!
o
L

(ú

o

Eo!
6o

Eo,tr=.)
.=>(!
ó! 

=o8Li,

G,ě
,N

56
Ot
|9>
>x
óJY
.HĚ
,@

Eš§ol tr,oY)N

t-lBE

-9
(l,
ín

'= ,ó'.:>(l)t
|9>
r6§c.§o,a)

S -a-eo! 0)|o9É
E Ě'$

,Eo
.)9o3Ě
§,§
§q

!io

§oš
*:o
\f<
a!
a-ts
Eš.sš

o
o
F

§
(§
cr)
e
o

t}
rF'
Je

tF.

líao
cL
o
o
(§
E,\J

A
(n
|'\

o
§
c\lN
c!
,o
0)o,v>,§

š\
N
)d
(§

t



ft's
t4

§l
.(§

0)
|4
o

;§e§9 ,s§

§8
q)
o
an

,Q
a-
U)

,Lj:

o
N§(\
^i 

š
š(oasO6\i,, C\§o
oo
q)

§,č
0)
u)

rtao
FF- ()
> \o,Ě
A 0) Nr\J o 0\6

?€Ég
B H';Ěri x .oťi

§ůR=
6

)
J-',d

)ť

o
o

€

a
o

§q
oo

E
§
o

N

o

b
o

€
o_

,š9

o0)
s-§

o
.N

ó o,!l
>oEř

q
o
r§_

€3š
>olEř§

N

o
.N

€3š
>ol§

š

o
.N

: H§
§eS
>oE

d=,

o

Y

e,o
o
o-

q)
o,s
o
o

a
o
c)ao
(§

q)

Yo,,§ ,o
[.f,

,a

§
§o

o

.o

o
§
š
tjš

§o
olJ

óo
*,8 h

ij >Ť

8E

o,Ň
.-

š§
§

o
o:

§
N

ot

E

'-
!or
o

§
,§
§

o

§ ,!l
če,q

ě
ď

6
.9
E
.o
cc
o_
ENo(c|
,O 9!č9
(U-
LN

a,D NoŇ
bq
Ol-
o-'
@

96
čĚo arrc!oOo
c\l .Ý
§i ;ŇrF
Jl§
:čy
oco
o
u,o
U)

o
,§
o-
aD

6.o(§c
:\ ,ó,

'= 0)

(t),§
_oc

C,\,e
o:o;,_o ,;ňo>

.-
o
9(§!

F.!
L )(.)l
O-15 lÓ

EE>E\(§ o
o- o-

o
.9
C
N
(D

€J
lo(o
oto
N
FJ

E ilD

^o
fil í!,xó
mE
8E
69
áijN=.(§ .!azo

(ooosr
§loo

,§

iúš
oÉ
Eo

)
L
o+,líoa
oe

t(t)

E
ol-
-l
J
oa
fi,
o
F

l(l)
e
o)l-o

tF.a
o
?
+,l-
G
o.

oo
tF'
šo,ď
L
o.
o
o
(§
E
lJ

U)
t-
o
c!\
N
N
,d
q)
o,q

.(§

§
c.)

,d
(§

o
h


